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SOCIETE DES REGATES DE VANNES

Golfe du Morbihan Tour CEFIM

12/07/2020

dimanche 12 juillet 2020 a 23.54 h.

12/07/2020 & 10:15 h. - coeff.: 1
6 HN : Temps/Temps -

Classement provisoire course 1 - Groupe OSI (Hab Osiris)

MA_HN_99
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Rang Identif NOM

Série

Groupe Class HN Ne H

Coefl | Coef2 |

Temps réel [ CV |

Tps compensé

Points Pen/rec

1 44400 HOCALO BIS
COUSTILLIER Daniel
BELBEOCH Herve

2 2090sSI IDA

BERTHELOT Fabrice
MOCQUET Jacques Marie
MOCQUET Felicien

3 4032 J ADORE

RICHARD Erwan
RICHARD Nolwenn
RICHARD Capucine
4 61 BLUE JACK

BOLO Michel jacques
BOLO Regine

BOLO Claude

6 Bis 5203 TOPO TOO
PELLETIER Brice
FEKRI Ugo

FEKRI Alexandre

0 2 SAPERLIPOPETTE CAVAL
FRAISSE Antoine
PROUTEN Tim
PEDRONO Alan

KELT 6,20 Q

5,50 JI

(EXP)

osl

oSl

osl

oSl

osl

oSl

HAB

HAB

HAB

HAB

HAB

HAB

| 650

5,00

16,50

22,00

16,50

3,00

0,6853

0,6682

0,7968

0,8596

0,7968

0,6466

| 193,0

215,0

70,0

15,0

70,0

245,0

08:43:24

09:34:27

08:23:43

08:13:59

05:58:41:16

06:23:50:85

06:41:21:69

07:04:37:68

1,00

2,00

3,00

4,00

6,00

6,00

DETTLING Francoise, Président du Comité de Course

Affiché le a

PETIT Claude, Président du Jury



