

SOCIETE DES REGATES DE VANNES Golfe du Morbihan Tour CEFIM

12/07/2020

(FReg_2019 Vers.23.1115 © 20019) dimanche 12 juillet 2020 à 23.54 h.

Classement provisoire course 1 - Groupe OSI (Hab Osiris)

12/07/2020 à 10:15 h. - coeff.: 1 MA_HN_99

6 HN: Temps/Temps -

6 HN : Te	emps/Temps	-												Pa	ge 1
Rang	Identif	NOM	Série	Group	pe Class	HN Ne	Coef1	Coef2	Vitesse	Temps réel	CV	Tps corrigé	Tps compensé	Points	Pen/rec
1	44400	HOCALO BIS COUSTILLIER Daniel BELBEOCH Herve		OSI	HAB	6,50	0,6853	193,0		08:43:24			05:58:41:16	1,00	
2	209OSI	IDA BERTHELOT Fabrice MOCQUET Jacques Marie MOCQUET Felicien	KELT 6,20 Q	OSI	HAB	5,00	0,6682	215,0		09:34:27			06:23:50:85	2,00	
3	4032	J ADORE RICHARD Erwan RICHARD Nolwenn RICHARD Capucine		OSI	HAB	16,50	0,7968	70,0		08:23:43			06:41:21:69	3,00	
4	61	BLUE JACK BOLO Michel jacques BOLO Regine BOLO Claude	5,50 JI	OSI	HAB	22,00	0,8596	15,0		08:13:59			07:04:37:68	4,00	
6 Bis	5203	TOPO TOO PELLETIER Brice FEKRI Ugo FEKRI Alexandre	(EXP.)	OSI	HAB	16,50	0,7968	70,0						6,00	
0	2	SAPERLIPOPETTE CAVAL FRAISSE Antoine PROUTEN Tim PEDRONO Alan		OSI	HAB	3,00	0,6466	245,0						6,00	

DETTLING Francoise, Président du Comité de Course

PETIT Claude, Président du Jury

Affiché le à